
1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Uomini

    12° Trofeo Bertoletti Di Panca
21 Giugno 2015 Taneto Di Gattatico

Toplifters Milano 1440,65071 5012 1 2
Lazio Powerlifting 1378,98142 4812 1 2
Cocoon Ferrara 1058,62093 3211 1 1 1
Bulls Powerlifting Torino 1093,34754 301 2 1 2
Forma Club Monza 1105,34185 231 1 1 2
Nirvana Club Senigallia 600,78486 2111
Iron Fist Torino 659,37907 211 1 1
New Ragelift Caerano Tv 808,88888 201 1 1 1
Barbarian's Parma 547,08239 191 1
Powerlifting Magenta 878,915510 181 1 1 1
Powerlifting Genova 421,864911 151 1
Se At Pe Roma 440,650812 131 1
Bologna Powerlifting 599,467713 131 1 1
Athletic Center Cigole 187,721714 121
Atlantide R D Garda 298,858415 91
Semiramide Team 254,376416 91
Virtus Gallarate 220,131617 81
Lions Powerlifting 205,248018 81
Tudor Bompa Prato 243,829119 71
Vikings Veneto Baone 225,463220 51
Body Planet Trento 218,843821 41

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks

IVANO
Font monospazio



Classifica Finale Maschile Powered By Ivano Giusti

Atleta P PSocietà Coef P. WA N Pa1 Pa2 Pa3 Best

    12° Trofeo Bertoletti Di Panca
21 Giugno 2015 Taneto Di Gattatico

Sub Junior
87,64 0,64731 1997Athletic Center Cigole 93,8609135,0 145,0 -160,0 145,0Piantelli Luca
75,08 0,71202 1997New Ragelift Caerano 78,323695,0 102,5 110,0 110,0Grenzi Mattia

Junior
132,79 0,56351 1992Barbarian's Parma 146,7935245,0 260,5 -270,0 260,5Gorga Gianmario
104,08 0,59942 1992Nirvana Club 143,8618230,0 240,0 -245,0 240,0Bonifazi Stefano
72,78 0,72793 1992Bologna Powerlifting 127,3908-160,0 162,5 175,0 175,0Fantuzzi Jacopo
81,28 0,67604 1996Barbarian's Parma 126,7477180,0 187,5 -195,5 187,5Degiampietro Nicola
80,90 0,67795 1993Bulls Powerlifting 125,4196170,0 185,0 -195,5 185,0Ghirardello Matteo
64,50 0,80046 1995Toplifters Milano 110,0517130,0 137,5 -142,5 137,5Giacco Francesco
72,57 0,72957 1992Body Planet Trento 109,4219140,0 145,0 150,0 150,0Andreatta Jonathan
76,04 0,70588 1993Cocoon Ferrara 91,7580-130,0 130,0 -140,0 130,0Bozza Matteo
88,66 0,64349 1995Bologna Powerlifting 90,0701135,0 140,0 -145,0 140,0Nannini Federico
70,12 0,748410 1992Powerlifting Magenta 89,8090-110,0 115,0 120,0 120,0Marvulli Andrea
67,60 0,770111 1994Bulls Powerlifting 84,7114100,0 110,0 -120,0 110,0Costantino Fabio
73,12 0,725512 1994Bulls Powerlifting 76,1771100,0 105,0 -110,0 105,0Zedda Alessio
63,90 0,806713 1993Bulls Powerlifting 72,607380,0 90,0 -95,0 90,0Del Conte Luca
91,15 0,6343Fg 1992Vikings Veneto 0,0000-165,0 -165,0 -165,0 0,0Marini Nicola
76,73 0,7015Fg 1992Powerlifting Magenta 0,0000-155,0 -155,0 -155,0 0,0Carta Andrea
73,71 0,7213Fg 1992Barbarian's Parma 0,0000-130,0 -130,0 -130,0 0,0Salemme Simone

Senior -74
65,40 0,79111 1981Cocoon Ferrara 146,3615185,0 -190,0 -190,0 185,0Signani Nicola

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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72,94 0,72682 1987Semiramide Team 127,1882175,0 -195,0 -195,0 175,0Pinna Giovannino
72,63 0,72903 1982Iron Fist Torino 103,8883137,5 142,5 -145,0 142,5Spizzo Marco
72,18 0,73244 1984Cocoon Ferrara 98,8687-135,0 -135,0 135,0 135,0Guerra Michele
69,74 0,75155 1982Lazio Powerlifting 97,6986120,0 125,0 130,0 130,0Mangiavacchi Marco
73,50 0,72286 1991Lazio Powerlifting 97,5778127,5 135,0 -147,5 135,0Ferazzoli Simone
57,47 0,88797 1986Toplifters Milano 88,7856-100,0 100,0 -107,5 100,0Oldani Valerio
68,46 0,7624Fg 1990Bulls Powerlifting 0,0000-120,0 -120,0 -120,0 0,0Avigliano Andrea

Senior -83
82,72 0,66881 1982Lazio Powerlifting 137,1125185,0 195,0 205,0 205,0Sanasi Simone
79,91 0,68322 1991Toplifters Milano 136,6367-190,0 190,0 200,0 200,0De Giovanni Niccolò
78,99 0,68823 1988Powerlifting Magenta 127,3256180,0 185,0 -190,0 185,0Garavaglia Andrea
82,89 0,66804 1991Tudor Bompa Prato 121,9145182,5 -187,5 -190,0 182,5Martino Gianluca
81,17 0,67665 1986New Ragelift Caerano 121,7791180,0 -185,0 -190,0 180,0Balzan Mirco
75,22 0,71116 1977Toplifters Milano 110,2224-150,0 150,0 155,0 155,0Carcano Mauro
75,58 0,70887 1978Bulls Powerlifting 60,245675,0 85,0 -100,0 85,0Scibbetta Umberto
76,80 0,7011Fg 1987Bulls Powerlifting 0,0000-150,0 -160,0 -160,0 0,0Gallina Daniele
76,78 0,7012Fg 1990Bulls Powerlifting 0,0000-140,0 -140,0 -140,0 0,0Ricciuto Manuel
80,12 0,6821Fg 1985Bulls Powerlifting 0,0000-105,0 -110,0 -110,0 0,0Narciso Alessandro

Senior -93
89,86 0,63891 1983Nirvana Club 156,5306225,0 235,0 245,0 245,0Poliandri Domingo
90,71 0,63592 1991Atlantide R D Garda 149,4292225,0 235,0 -245,0 235,0Pereyra Juan Carlos
91,54 0,63303 1990Powerlifting Genova 132,9311-210,0 210,0 -215,0 210,0Guerretta Marco
88,63 0,64354 1983Iron Fist Torino 127,0857187,5 197,5 -207,5 197,5Alberico Simone

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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87,76 0,64685 1987Powerlifting Magenta 116,4316165,0 172,5 180,0 180,0Borsani Luca
89,73 0,63946 1977Forma Club Monza 108,6934155,0 165,0 170,0 170,0Cusanno Vincenzo
86,23 0,65317 1984Se At Pe Roma 106,1222-162,5 162,5 -182,5 162,5Masala Alessio
88,16 0,64538 1986Bologna Powerlifting 82,2730127,5 -137,5 -137,5 127,5Famiano Alberto
91,82 0,6321Fg 1988Forma Club Monza 0,0000-215,0 -215,0 -215,0 0,0Missineo Omar
85,45 0,6564Fg 1990Bulls Powerlifting 0,0000-150,0 -150,0 -160,0 0,0Calabrese Lorenzo

Senior +93
98,73 0,61181 1977Lazio Powerlifting 152,9390-250,0 -250,0 250,0 250,0Vaccaro Valerio

106,43 0,59482 1988Forma Club Monza 145,7205230,0 -245,0 245,0 245,0Nicolin Davide
97,70 0,61443 1989Lazio Powerlifting 127,4970-207,5 207,5 -225,0 207,5Contenta Antonio

139,50 0,55914 1978Toplifters Milano 124,4013215,0 222,5 -227,5 222,5Randazzo Claudio
101,17 0,60585 1988Bulls Powerlifting 121,1617200,0 -207,5 -207,5 200,0Mirabelli Andrea
103,22 0,60126 1988Vikings Veneto 112,7316175,0 182,5 187,5 187,5Camparsi Alessandro
99,27 0,61047 1991New Ragelift Caerano 109,8702180,0 -182,5 -190,0 180,0Cinelli Luca
94,71 0,62298 1991Powerlifting Magenta 105,8916170,0 -177,5 -185,0 170,0Raffaele Luigi

110,39 0,58799 1982Toplifters Milano 105,8146180,0 -190,0 -190,0 180,0Zangari Giuseppe
98,04 0,613510 1986Forma Club Monza 98,1671160,0 -167,5 -167,5 160,0Gullotti Federico
97,96 0,613811 1989Forma Club Monza 95,1320-155,0 -155,0 155,0 155,0Redaelli Marco

103,89 0,599812 1988New Ragelift Caerano 94,4715150,0 -157,5 157,5 157,5Artuso Alessandro
102,98 0,601813 1989Cocoon Ferrara 84,2452135,0 140,0 -155,0 140,0Sidiropoulos
95,66 0,6201Fg 1988New Ragelift Caerano 0,0000-195,0 -195,0 -200,0 0,0Capovilla Andrea

117,38 0,5780Fg 1989New Ragelift Caerano 0,0000-160,0 -160,0 -160,0 0,0Rizzotto Andrea

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Master 1
131,81 0,56421 1974Toplifters Milano 111,4334190,0 197,5 -206,0 197,5Conti Massimo
103,60 0,60042 1969Cocoon Ferrara 108,0769180,0 -185,0 -185,0 180,0Zilio Flavio
89,18 0,64143 1969Lions Powerlifting 102,6240155,0 160,0 -165,0 160,0Fulvi Fabiano
62,61 0,82114 1966Powerlifting Genova 78,001490,0 -95,0 95,0 95,0Cenacchi Luca

113,70 0,5828Fg 1970Lazio Powerlifting 0,0000-235,0 -235,0 -235,0 0,0Molino Alberto
Master 2

82,18 0,67151 1957Toplifters Milano 127,5798180,0 190,0 -195,0 190,0Venuto Salvatore
64,40 0,80142 1962Se At Pe Roma 114,2032142,5 -148,5 -148,5 142,5D' Alessandro
63,12 0,81533 1959Virtus Gallarate 110,0658120,0 130,0 135,0 135,0Bonato Franco

114,68 0,58154 1965Forma Club Monza 104,9579170,0 180,5 -185,0 180,5Lalario Bartolomeo
100,46 0,60755 1964Iron Fist Torino 98,7156155,0 162,5 -170,0 162,5Tuninetti Sergio
86,37 0,65256 1962Lazio Powerlifting 76,6658110,0 115,0 117,5 117,5Sorrentino  Antonio

Master 3
74,22 0,71781 1953Bulls Powerlifting 78,9584-105,0 105,0 110,0 110,0Contaldo Massimo

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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    12° Trofeo Bertoletti Di Panca
21 Giugno 2015 Taneto Di Gattatico

Sub Junior
0,6473 93,8609-93 145,0Piantelli Luca 87,64Athletic Center Cigole 1997
0,7120 78,3236-83 110,0Grenzi Mattia 75,08New Ragelift Caerano Tv 1997

Junior
0,5635 146,7935+120 260,5Gorga Gianmario 132,79Barbarian's Parma 1992
0,5994 143,8618-105 240,0Bonifazi Stefano 104,08Nirvana Club Senigallia 1992
0,7279 127,3908-74 175,0Fantuzzi Jacopo 72,78Bologna Powerlifting 1992
0,6760 126,7477-83 187,5Degiampietro Nicola 81,28Barbarian's Parma 1996
0,6779 125,4196-83 185,0Ghirardello Matteo 80,90Bulls Powerlifting Torino 1993
0,8004 110,0517-66 137,5Giacco Francesco 64,50Toplifters Milano 1995
0,7295 109,4219-74 150,0Andreatta Jonathan 72,57Body Planet Trento 1992
0,7058 91,7580-83 130,0Bozza Matteo 76,04Cocoon Ferrara 1993
0,6434 90,0701-93 140,0Nannini Federico 88,66Bologna Powerlifting 1995
0,7484 89,8090-74 120,0Marvulli Andrea 70,12Powerlifting Magenta 1992
0,7701 84,7114-74 110,0Costantino Fabio 67,60Bulls Powerlifting Torino 1994
0,7255 76,1771-74 105,0Zedda Alessio 73,12Bulls Powerlifting Torino 1994
0,8067 72,6073-66 90,0Del Conte Luca 63,90Bulls Powerlifting Torino 1993
0,6343 0,0000-93 0,0Marini Nicola 91,15Vikings Veneto Baone 1992
0,7015 0,0000-83 0,0Carta Andrea 76,73Powerlifting Magenta 1992
0,7213 0,0000-74 0,0Salemme Simone 73,71Barbarian's Parma 1992

Senior
0,6389 156,5306-93 245,0Poliandri Domingo 89,86Nirvana Club Senigallia 1983
0,6118 152,9390-105 250,0Vaccaro Valerio 98,73Lazio Powerlifting 1977
0,6359 149,4292-93 235,0Pereyra Juan Carlos 90,71Atlantide R D Garda 1991
0,7911 146,3615-66 185,0Signani Nicola 65,40Cocoon Ferrara 1981
0,5948 145,7205-120 245,0Nicolin Davide 106,43Forma Club Monza 1988
0,6688 137,1125-83 205,0Sanasi Simone 82,72Lazio Powerlifting 1982
0,6832 136,6367-83 200,0De Giovanni Niccolò 79,91Toplifters Milano 1991
0,6330 132,9311-93 210,0Guerretta Marco 91,54Powerlifting Genova 1990
0,6144 127,4970-105 207,5Contenta Antonio 97,70Lazio Powerlifting 1989
0,6882 127,3256-83 185,0Garavaglia Andrea 78,99Powerlifting Magenta 1988



Wilks Categorie Età
Atleta P PSocietà Coeff WilksCatAnno N.
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    12° Trofeo Bertoletti Di Panca
21 Giugno 2015 Taneto Di Gattatico

0,7268 127,1882-74 175,0Pinna Giovannino 72,94Semiramide Team 1987
0,6435 127,0857-93 197,5Alberico Simone 88,63Iron Fist Torino 1983
0,5591 124,4013+120 222,5Randazzo Claudio 139,50Toplifters Milano 1978
0,6680 121,9145-83 182,5Martino Gianluca 82,89Tudor Bompa Prato 1991
0,6766 121,7791-83 180,0Balzan Mirco 81,17New Ragelift Caerano Tv 1986
0,6058 121,1617-105 200,0Mirabelli Andrea 101,17Bulls Powerlifting Torino 1988
0,6468 116,4316-93 180,0Borsani Luca 87,76Powerlifting Magenta 1987
0,6012 112,7316-105 187,5Camparsi Alessandro 103,22Vikings Veneto Baone 1988
0,7111 110,2224-83 155,0Carcano Mauro 75,22Toplifters Milano 1977
0,6104 109,8702-105 180,0Cinelli Luca 99,27New Ragelift Caerano Tv 1991
0,6394 108,6934-93 170,0Cusanno Vincenzo 89,73Forma Club Monza 1977
0,6531 106,1222-93 162,5Masala Alessio 86,23Se At Pe Roma 1984
0,6229 105,8916-105 170,0Raffaele Luigi 94,71Powerlifting Magenta 1991
0,5879 105,8146-120 180,0Zangari Giuseppe 110,39Toplifters Milano 1982
0,7290 103,8883-74 142,5Spizzo Marco 72,63Iron Fist Torino 1982
0,7324 98,8687-74 135,0Guerra Michele 72,18Cocoon Ferrara 1984
0,6135 98,1671-105 160,0Gullotti Federico 98,04Forma Club Monza 1986
0,7515 97,6986-74 130,0Mangiavacchi Marco 69,74Lazio Powerlifting 1982
0,7228 97,5778-74 135,0Ferazzoli Simone 73,50Lazio Powerlifting 1991
0,6138 95,1320-105 155,0Redaelli Marco 97,96Forma Club Monza 1989
0,5998 94,4715-105 157,5Artuso Alessandro 103,89New Ragelift Caerano Tv 1988
0,8879 88,7856-59 100,0Oldani Valerio 57,47Toplifters Milano 1986
0,6018 84,2452-105 140,0Sidiropoulos Alessandro 102,98Cocoon Ferrara 1989
0,6453 82,2730-93 127,5Famiano Alberto 88,16Bologna Powerlifting 1986
0,7088 60,2456-83 85,0Scibbetta Umberto 75,58Bulls Powerlifting Torino 1978
0,7624 0,0000-74 0,0Avigliano Andrea 68,46Bulls Powerlifting Torino 1990
0,7011 0,0000-83 0,0Gallina Daniele 76,80Bulls Powerlifting Torino 1987
0,7012 0,0000-83 0,0Ricciuto Manuel 76,78Bulls Powerlifting Torino 1990
0,6821 0,0000-83 0,0Narciso Alessandro 80,12Bulls Powerlifting Torino 1985
0,6321 0,0000-93 0,0Missineo Omar 91,82Forma Club Monza 1988
0,6564 0,0000-93 0,0Calabrese Lorenzo 85,45Bulls Powerlifting Torino 1990
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0,6201 0,0000-105 0,0Capovilla Andrea 95,66New Ragelift Caerano Tv 1988
0,5780 0,0000-120 0,0Rizzotto Andrea 117,38New Ragelift Caerano Tv 1989

Master 1
0,5642 111,4334+120 197,5Conti Massimo 131,81Toplifters Milano 1974
0,6004 108,0769-105 180,0Zilio Flavio 103,60Cocoon Ferrara 1969
0,6414 102,6240-93 160,0Fulvi Fabiano 89,18Lions Powerlifting 1969
0,8211 78,0014-66 95,0Cenacchi Luca 62,61Powerlifting Genova 1966
0,5828 0,0000-120 0,0Molino Alberto 113,70Lazio Powerlifting 1970

Master 2
0,6715 127,5798-83 190,0Venuto Salvatore 82,18Toplifters Milano 1957
0,8014 114,2032-66 142,5D' Alessandro Giovanni 64,40Se At Pe Roma 1962
0,8153 110,0658-66 135,0Bonato Franco 63,12Virtus Gallarate 1959
0,5815 104,9579-120 180,5Lalario Bartolomeo 114,68Forma Club Monza 1965
0,6075 98,7156-105 162,5Tuninetti Sergio 100,46Iron Fist Torino 1964
0,6525 76,6658-93 117,5Sorrentino  Antonio 86,37Lazio Powerlifting 1962

Master 3
0,7178 78,9584-83 110,0Contaldo Massimo 74,22Bulls Powerlifting Torino 1953



Assoluto
Atleta P PSocietà CoeffTotale WilksCatAnno N. Cat Età
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Senior89,86 0,6389245,0 156,5306Nirvana Club Senigallia -931983Poliandri Domingo
Senior98,73 0,6118250,0 152,9390Lazio Powerlifting -1051977Vaccaro Valerio
Senior90,71 0,6359235,0 149,4292Atlantide R D Garda -931991Pereyra Juan Carlos
Junior132,79 0,5635260,5 146,7935Barbarian's Parma +1201992Gorga Gianmario
Senior65,40 0,7911185,0 146,3615Cocoon Ferrara -661981Signani Nicola
Senior106,43 0,5948245,0 145,7205Forma Club Monza -1201988Nicolin Davide
Junior104,08 0,5994240,0 143,8618Nirvana Club Senigallia -1051992Bonifazi Stefano
Senior82,72 0,6688205,0 137,1125Lazio Powerlifting -831982Sanasi Simone
Senior79,91 0,6832200,0 136,6367Toplifters Milano -831991De Giovanni Niccolò
Senior91,54 0,6330210,0 132,9311Powerlifting Genova -931990Guerretta Marco

Master 282,18 0,6715190,0 127,5798Toplifters Milano -831957Venuto Salvatore
Senior97,70 0,6144207,5 127,4970Lazio Powerlifting -1051989Contenta Antonio
Junior72,78 0,7279175,0 127,3908Bologna Powerlifting -741992Fantuzzi Jacopo
Senior78,99 0,6882185,0 127,3256Powerlifting Magenta -831988Garavaglia Andrea
Senior72,94 0,7268175,0 127,1882Semiramide Team -741987Pinna Giovannino
Senior88,63 0,6435197,5 127,0857Iron Fist Torino -931983Alberico Simone
Junior81,28 0,6760187,5 126,7477Barbarian's Parma -831996Degiampietro Nicola
Junior80,90 0,6779185,0 125,4196Bulls Powerlifting Torino -831993Ghirardello Matteo
Senior139,50 0,5591222,5 124,4013Toplifters Milano +1201978Randazzo Claudio
Senior82,89 0,6680182,5 121,9145Tudor Bompa Prato -831991Martino Gianluca
Senior81,17 0,6766180,0 121,7791New Ragelift Caerano Tv -831986Balzan Mirco
Senior101,17 0,6058200,0 121,1617Bulls Powerlifting Torino -1051988Mirabelli Andrea
Senior87,76 0,6468180,0 116,4316Powerlifting Magenta -931987Borsani Luca

Master 264,40 0,8014142,5 114,2032Se At Pe Roma -661962D' Alessandro Giovanni
Senior103,22 0,6012187,5 112,7316Vikings Veneto Baone -1051988Camparsi Alessandro

Master 1131,81 0,5642197,5 111,4334Toplifters Milano +1201974Conti Massimo
Senior75,22 0,7111155,0 110,2224Toplifters Milano -831977Carcano Mauro

Master 263,12 0,8153135,0 110,0658Virtus Gallarate -661959Bonato Franco
Junior64,50 0,8004137,5 110,0517Toplifters Milano -661995Giacco Francesco
Senior99,27 0,6104180,0 109,8702New Ragelift Caerano Tv -1051991Cinelli Luca
Junior72,57 0,7295150,0 109,4219Body Planet Trento -741992Andreatta Jonathan
Senior89,73 0,6394170,0 108,6934Forma Club Monza -931977Cusanno Vincenzo

Master 1103,60 0,6004180,0 108,0769Cocoon Ferrara -1051969Zilio Flavio

IVANO
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Senior86,23 0,6531162,5 106,1222Se At Pe Roma -931984Masala Alessio
Senior94,71 0,6229170,0 105,8916Powerlifting Magenta -1051991Raffaele Luigi
Senior110,39 0,5879180,0 105,8146Toplifters Milano -1201982Zangari Giuseppe

Master 2114,68 0,5815180,5 104,9579Forma Club Monza -1201965Lalario Bartolomeo
Senior72,63 0,7290142,5 103,8883Iron Fist Torino -741982Spizzo Marco

Master 189,18 0,6414160,0 102,6240Lions Powerlifting -931969Fulvi Fabiano
Senior72,18 0,7324135,0 98,8687Cocoon Ferrara -741984Guerra Michele

Master 2100,46 0,6075162,5 98,7156Iron Fist Torino -1051964Tuninetti Sergio
Senior98,04 0,6135160,0 98,1671Forma Club Monza -1051986Gullotti Federico
Senior69,74 0,7515130,0 97,6986Lazio Powerlifting -741982Mangiavacchi Marco
Senior73,50 0,7228135,0 97,5778Lazio Powerlifting -741991Ferazzoli Simone
Senior97,96 0,6138155,0 95,1320Forma Club Monza -1051989Redaelli Marco
Senior103,89 0,5998157,5 94,4715New Ragelift Caerano Tv -1051988Artuso Alessandro

Sub Junior87,64 0,6473145,0 93,8609Athletic Center Cigole -931997Piantelli Luca
Junior76,04 0,7058130,0 91,7580Cocoon Ferrara -831993Bozza Matteo
Junior88,66 0,6434140,0 90,0701Bologna Powerlifting -931995Nannini Federico
Junior70,12 0,7484120,0 89,8090Powerlifting Magenta -741992Marvulli Andrea
Senior57,47 0,8879100,0 88,7856Toplifters Milano -591986Oldani Valerio
Junior67,60 0,7701110,0 84,7114Bulls Powerlifting Torino -741994Costantino Fabio
Senior102,98 0,6018140,0 84,2452Cocoon Ferrara -1051989Sidiropoulos Alessandro
Senior88,16 0,6453127,5 82,2730Bologna Powerlifting -931986Famiano Alberto

Master 374,22 0,7178110,0 78,9584Bulls Powerlifting Torino -831953Contaldo Massimo
Sub Junior75,08 0,7120110,0 78,3236New Ragelift Caerano Tv -831997Grenzi Mattia

Master 162,61 0,821195,0 78,0014Powerlifting Genova -661966Cenacchi Luca
Master 286,37 0,6525117,5 76,6658Lazio Powerlifting -931962Sorrentino  Antonio
Junior73,12 0,7255105,0 76,1771Bulls Powerlifting Torino -741994Zedda Alessio
Junior63,90 0,806790,0 72,6073Bulls Powerlifting Torino -661993Del Conte Luca
Senior75,58 0,708885,0 60,2456Bulls Powerlifting Torino -831978Scibbetta Umberto
Junior91,15 0,63430,0 0,0000Vikings Veneto Baone -931992Marini Nicola
Junior76,73 0,70150,0 0,0000Powerlifting Magenta -831992Carta Andrea
Junior73,71 0,72130,0 0,0000Barbarian's Parma -741992Salemme Simone
Senior68,46 0,76240,0 0,0000Bulls Powerlifting Torino -741990Avigliano Andrea

Master 1113,70 0,58280,0 0,0000Lazio Powerlifting -1201970Molino Alberto
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Senior76,80 0,70110,0 0,0000Bulls Powerlifting Torino -831987Gallina Daniele
Senior76,78 0,70120,0 0,0000Bulls Powerlifting Torino -831990Ricciuto Manuel
Senior80,12 0,68210,0 0,0000Bulls Powerlifting Torino -831985Narciso Alessandro
Senior91,82 0,63210,0 0,0000Forma Club Monza -931988Missineo Omar
Senior85,45 0,65640,0 0,0000Bulls Powerlifting Torino -931990Calabrese Lorenzo
Senior95,66 0,62010,0 0,0000New Ragelift Caerano Tv -1051988Capovilla Andrea
Senior117,38 0,57800,0 0,0000New Ragelift Caerano Tv -1201989Rizzotto Andrea



Records Panca
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Bonifazi Stefano 75 1230,0 240,0 -245,0 240,0-105
Gorga Gianmario 78 1245,0 260,5 -270,0 260,5+120

Master 2
Lalario Bartolomeo 170 1170,0 180,5 -185,0 180,5-120

Senior
Poliandri Domingo 122 1225,0 235,0 245,0 245,0-93

Sub Junior
Piantelli Luca 49 1135,0 145,0 -160,0 145,0-93
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Valide Nulle

Statistiche Gara
Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3 M4

112 107219 4 2 1 1



1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol Punti WilksPos Società

Classifica Società Donne

   12° Trofeo Bertoletti Di Panca
Taneto Di Gattatico 21 Giugno 2015

Lazio Powerlifting 512,13851 5113 1
Se At Pe Roma 354,04802 3411 1 1
Bulls Powerlifting Torino 229,84243 181 1 1
Forma Club Monza 195,50904 171 1
Virtus Gallarate 126,48995 121
Cocoon Ferrara 84,57006 61

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società  .In caso di parità si terrà conto del maggior numero di
1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,fino al 9° postose persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti wilks
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Junior
61,06 1,09991 1994Virtus Gallarate 126,4899115,0 -122,0 -122,0 115,0Garra Carola
65,14 1,04742 1992Forma Club Monza 102,124892,5 97,5 -100,0 97,5Pineda Whelma

Senior
47,65 1,33151 1976Lazio Powerlifting 99,866070,0 75,0 -77,5 75,0Peti Barbara
56,46 1,16912 1987Bulls Powerlifting 93,526680,0 -85,5 -85,5 80,0Di Trani Chiara
62,02 1,08683 1981Lazio Powerlifting 89,664077,5 82,5 -92,5 82,5Burchi Chiara
52,96 1,22914 1991Se At Pe Roma 89,108672,5 -77,5 -80,0 72,5Presenti Valentina
69,99 0,99495 1990Cocoon Ferrara 84,570080,0 85,0 -95,0 85,0Mazzantini Sara
50,45 1,27596 1989Bulls Powerlifting 70,175952,5 55,0 -60,0 55,0Battigaglia Alessia
48,08 1,32287 1976Bulls Powerlifting 66,139947,5 50,0 -52,5 50,0Conte Luisa

Master 1
57,93 1,14581 1972Lazio Powerlifting 105,985387,5 92,5 -100,0 92,5Troilo Tiziana
51,63 1,25352 1975Se At Pe Roma 103,415780,5 82,5 -85,0 82,5Monaco Roberta
58,84 1,13193 1966Forma Club Monza 93,384377,5 82,5 -85,0 82,5Perego Nicoletta
58,93 1,13064 1968Lazio Powerlifting 84,793865,0 70,0 75,0 75,0Murolo Carmela
53,78 1,21455 1967Se At Pe Roma 66,795350,0 55,0 -57,5 55,0Palmisano Teresa
90,65 0,8615Fg 1969Lazio Powerlifting 0,0000-110,0 -110,0 -110,0 0,0Carafa D' Andria

Master 2
62,83 1,07621 1964Lazio Powerlifting 131,8294117,5 122,5 -127,5 122,5Orsini Antonietta

Master 3
71,94 0,97661 1954Se At Pe Roma 94,728490,0 -97,0 97,0 97,0Del Duca Sara

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Master 262,83 1,0762122,5 131,8294Lazio Powerlifting -631964Orsini Antonietta
Junior61,06 1,0999115,0 126,4899Virtus Gallarate -631994Garra Carola

Master 157,93 1,145892,5 105,9853Lazio Powerlifting -631972Troilo Tiziana
Master 151,63 1,253582,5 103,4157Se At Pe Roma -521975Monaco Roberta
Junior65,14 1,047497,5 102,1248Forma Club Monza -721992Pineda Whelma
Senior47,65 1,331575,0 99,8660Lazio Powerlifting -521976Peti Barbara

Master 371,94 0,976697,0 94,7284Se At Pe Roma -721954Del Duca Sara
Senior56,46 1,169180,0 93,5266Bulls Powerlifting Torino -571987Di Trani Chiara

Master 158,84 1,131982,5 93,3843Forma Club Monza -631966Perego Nicoletta
Senior62,02 1,086882,5 89,6640Lazio Powerlifting -631981Burchi Chiara
Senior52,96 1,229172,5 89,1086Se At Pe Roma -571991Presenti Valentina

Master 158,93 1,130675,0 84,7938Lazio Powerlifting -631968Murolo Carmela
Senior69,99 0,994985,0 84,5700Cocoon Ferrara -721990Mazzantini Sara
Senior50,45 1,275955,0 70,1759Bulls Powerlifting Torino -521989Battigaglia Alessia

Master 153,78 1,214555,0 66,7953Se At Pe Roma -571967Palmisano Teresa
Senior48,08 1,322850,0 66,1399Bulls Powerlifting Torino -521976Conte Luisa

Master 190,65 0,86150,0 0,0000Lazio Powerlifting +841969Carafa D' Andria Brianna



Records Panca
3°1° 2°

Sch

Sj Ju Se M1 M2 M3Best M4
Junior

Pineda Whelma 4-72 192,5 97,5 -100,0 97,5
Garra Carola 1-63 1115,0 -122,0 -122,0 115,0

Master 1
Monaco Roberta 26-52 1 180,5 82,5 -85,0 82,5

Master 2
Orsini Antonietta 40-63 1 1 1117,5 122,5 -127,5 122,5

Master 3
Del Duca Sara 43-72 1 190,0 -97,0 97,0 97,0
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Valide Nulle
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Alzate Giudicate
N°

Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3 M4
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30 2151 9 2 2 2 2 1




